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“Amerika’nın Türkiye 
masası şefi Arma Karaer 

ile görüştüm”

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

30 Ocak 2012 tarihli yazısıdır.
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 Gazeteler nasıl 
finans buluyor? 
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Sorunları konuşanlar 
elini cebine atmıyor

Aykut Tuzcu 
Washington’dan bildiriyor
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Tesadüf bu ya...
Gazetelerin nasıl finanse edildiklerine dair 

bilgi, görüş ve yorum aynı güne denk geldi.
Ekonomi sayfamızda bu konuyu iyi 

bilenlerin ağzından yapılan haberleri 
okursanız önemli bir gerçeği öğrenmiş 
olursunuz.

Demokrasilerde basın çok önemlidir. 
Daha doğrusu ‘önemlidir’ kelimesi az bile, 
basının gerçek durumunun analizinden 
demokrasinin kalitesine ulaşabilirsiniz.

Aslında, “Kaliteli demokrasi, ileri 
demokrasi, yüksek kalitede demokrasi” gibi 
nitelemeleri saçma buluyorum.

Amerikan Dışişleri Bakanlığı çok 
enteresan bir yer. Bakanlığa girişte 
elimize harita veriyorlar. Plan 
demiyorum, çünkü bakanlık binası 
o kadar büyük ki, ancak haritaya 
bakarak istenilen yer bulunabilir. 
Amerika’nın Türkiye masası şefi 
bayan Arma Karaer ile randevum 
var. 

“Bundan sonra amacımız temiz çevre, temiz OSB olarak suya dayalı üretimler yapmak”

Fırat’ın suyunu Gaziantep 
sanayicisi ile buluşturacağız

İnşası devam eden Fırat-OSB Su İsale Hattı ile Fırat Nehri’nin bereketli suyu sanayi bölgesine ulaştırılarak 
üretimde su sıkıntısı çözülecek. Proje, 2024 yılının sonunda tamamlanarak hizmet vermeye başlayacak. 

Bizim için hayaldi
Projenin geçmişten gelen büyük bir hayali 

gerçekleştireceğini vurgulayan GAOSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek ise şu ifadeleri 
kullandı: “2 yıl önce Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

ile protokol imzalamıştık. Bu konuda çok 
büyük destek verdi önümüzü açtı. Geçen yıl 
bu projenin ihalesini yaptık 55 kilometrelik 
hattın bir fiil olarak 43 kilometresinin imalatı 

tamamlandı. 3-4 ay içerisinde kalan 
suyun altyapısını tamamlayarak 2024’ün 

sonunda Fırat’ın suyunu Gaziantep 
sanayicisi ile buluşturacağız. Bizim için 
hayaldi. Büyük bir eser ve bu konuda 
Bundan sonra da amacımız temiz çevre 
temiz OSB olarak suya dayalı üretimler 
yaparak önümüz açılacak.”

“Vergi toplama modelinin toptan değişmesi 
ve tüketici üzerinden değil, suyun başında olan 

üretici üzerinden gidilmesi gerek”

Kapatma, yerine yeni açma
ve devir sirkülasyonları başladı

Vergi toplama modelinin Türkiye’de toptan değişmesi 
gerektiğini vurgulayan Gaziantep Lokantacılar, Kebapçılar, 
Baklavacılar, Tatlıcılar, Pastacılar Oda Başkanı Abdulkadir 
Katmerci, ‘’Son zamanlarda çok fazla kapatanlar ve yerine yeni 
açma, devir sirkülasyonları olmaya başladı. Maliyet hesabı 
yapabilenler bir şekilde ayakta kalıyor, bilmeyenler 6 ay bir sene 
içinde bir şekilde devrediyor veya kapatıyor’’ ifadelerini kullandı.
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Cengiz 
Şimşek

“Maliyet artışları enflasyon oranında ve üzerinde devam ediyor. Vatandaşın 
krediye ulaşma imkanı olmadığı için yapılan konutların satılması çok zor”

Maliyet artışları sonrasında
sektör durma noktasına geldi

Hükümetin enflasyon ile mücadele kapsamında inşaat sektörünü desteklemediğini 
sözlerine ekleyen Mimarlar Odası Gaziantep Şube Başkanı Mustafa Büyükuncu, inşaatta 

yaşanan maliyet artışları sonrasında sektörün durma noktasına geldiğine dikkat çekti. 
Kentteki alt ve orta gelir 
grubu yüksek kiralarla 

karşı karşıya
Gaziantep’in hızla göç aldığını ifade eden 

Büyükuncu, ‘’Kentte ki alt ve orta gelir 
grubu yüksek kiralar ile karşı karşıya. Kira 
sorununun çözülebilmesi için çok hızlı bir 
şekilde inşaat faaliyetlerinin başlaması ya da 
nüfus yoğunluğunun azaltılması gerekiyor. 
Maliyet artışları enflasyon oranında ve 
üzerinde devam ediyor. Vatandaşın krediye 
ulaşma imkanı olmadığı için yapılan 
konutların satılması çok zor. Maaşlı çalışan 
bir karı-kocanın maaşlarının tamamını ev 
kredisine yatırsanız orta vadede konut alma 
şansları yok’’ şeklinde konuştu.

Önce arsa fiyatları 
kontrol altına alınmalı

Büyükuncu, ‘Gaziantep’in yaşanabilir 
kentler ve pahalılık noktasında devlet 
memurlarının sürgün olarak gördüğü bir 
şehir’ olduğunu ifade etti. 

Hem mesleki hem de istihdam Hem mesleki hem de istihdam 
anlamında tehlike çanları çalıyoranlamında tehlike çanları çalıyor

Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı İrfan Demirci, 
‘’Mevcut fakültelerin 4 bin 500 öğrenci kontenjanı 
bulunduğu göz önüne alındığında hem mesleki 
hem de istihdam anlamında tehlike çanları çalıyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Elektrik tüketimi yüzde 8,64 oranında geriledi

OSB’de çarklar yavaşlıyor
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Haziran 

ayında Organize Sanayi Bölgeleri’nin elektrik tüketim 
istatistiklerini açıkladı. Antep sanayisinde haziran ayında 
kullanılan elektriğin mayıs ayına göre azalması sanayi de 
çarkların yavaşladığını bir kez daha kanıtladı. 4’TEMemur ve emekli yoksulluğun 

pençesinde kıvranıyor
Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, 

sendika barajı olarak anılan %1’in Danıştay 12. 
Dairesi tarafından iptal edilmesinin ardından %2 
sendika barajının da Anayasa’ya aykırı görülerek 
Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edildikten 
sonra, Ak Parti ve MHP Milletvekilleri tarafından 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nu sunularak 
kabul edilen %1 sendika barajının, zayıfların 
ezildiği, güçlülerin korunduğu ve adeta gücün 
temsil edildiği Orta Çağ dayatması olduğunu 
belirterek sert tepki gösterdi! 4’TE

Ülkenin en önemli sorunlarından 
biri olan sokak çocuklarının sürekli 
konuşulduğunu, ancak bu konuda 
devletin somut adımlar atmadığını 
vurgulayan Gaziantep Üniversitesi 
Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Salih Zoroğlu, "En kolayı insanları 
bir araya toplayıp konuşmak, devlet 
de en kolay olanını seçiyor" dedi.

Mustafa Mustafa 
BüyükuncuBüyükuncu

Gıda enflasyonu 
tırmanıyor vatandaş 
gıdaya ulaşamıyor

Türkiye’de mazot, gübre, ilaç, 
tohum ve yem gibi tarımsal 
girdilerin ithalatla sağlanması, 
dövizdeki artışa bağlı olarak 
fiyatların sürekli yükselmesine 
neden oluyor



Aslında, “Kaliteli demokrasi, 
ileri demokrasi, yüksek kalitede 
demokrasi” gibi nitelemeleri 
saçma buluyorum.

Demokrasi ya vardır ya da 
yoktur.

Bu kadar net ve basit!
Hani ünlü fıkradaki gibi “...

kızımız birazcık hamiledir!” deyişi 
ne kadar saçma ise, demokrasinin 
varlığını kaliteye bağlamakta o 
kadar saçmadır.

Gazete yayımcısı bir ailenin 
dördüncü nesli Dinç Bilgin, bir 
zamanlar bu ülkenin en önemli 
gazete sahiplerinden birisiydi. 
Vizyonu, cesareti, aile tecrübesi ile 
Türkiye’de basın tekelini kırmış, 
sektöre büyük yenilikler getirmiş, 
dürüst ve namuslu bir insandır. 
Hiçbir zaman haketmediği 
suçlamalara hedef olmuş, misliyle 
çıkarılan ve çoğu kendine ait 
olmayan bütün borçları da fazlası 
ile ödemiştir. Bu nedenlerle, o 
ne diyorsa ben inanırım. Lütfen 
söylediklerini okuyun, hatta 
röportajın tamamını, Yeni fiafak 
Gazetesi’nin internet sitesinden 
veya Google’dan da bulup 
okuyabilirsiniz.

Bir başka dürüst ve namuslu 
ailenin ferdi olan Prof. Dr. 
Mehmet Altan’ın da söyledikleri, 
hem de güncel haliyle, fevkalade 
önemli. Gazeteler nasıl finanse 
ediliyor, ayan beyan meydanda.

Dikkat buyurunuz, düzülen 
değişmiyor, yalnız düzenler 
değişiyor!

Dinç Bilgin cesaretle açıklıyor:
“Türkiye hızla bozulma sürecine 

girdi. Gazetecilerle devlet 
adamlarının ilişkileri olmaması 
gereken bir düzeye ulaştı. Ayıp 
şeyler oldu. İşadamları devletten 
ihaleler almaya başladılar. Öyle 
bir Türkiye ki mesela elektrik 
dağıtımı özelleştirilecek, bu 
medya grupları arasında 
paylaşıldı. GSM ihaleleri, 
santral ihaleleri hep bu şekilde 
paylaştırıldı. Medya medyalıktan 
çıktı.”

O devir öyleydi, gazete sahipleri 
parsayı bölüşüyorlardı.

Peki şimdi...
Onlar gitti, başkaları geldi, onlar 

üleşiyor!
Şu gerçeği sakın unutmasınlar, 

hesap mutlaka soruluyor. Belki 
hesap kendilerine yetişmez, ama 
çocuklarından hesap sorulacağını 
bilmeleri gerekir.

“Yok canım, biz ne yaptık ki; 
kömür santralını, jeotermal 
enerji kaynağını, hidrolik barajı, 
HES’leri bize teklif ettiler, istekli 
olmamamıza rağmen zorla kabul 
ettirdiler. Vebali boyunlarına. 
Allah rızası için kabul ettik” 
demek, zamanı gelince kimseyi 
tatmin etmez! Varsa yanlış, 
önlerine mutlaka konacaktır. 
Unutulmamalı ki, bu işler sonsuza 
kadar olmuyor. Dinç Bey öyle 
diyor.

Saddam, 24 yıllık iktidarında, 
sürekli yanında olanlara hep 
imtiyaz sağladı. Kaddafi’nin daha 
da uzun hükümdarlığı sürecinde 
aynı şekilde parsalar bölüşüldü, 
ama sonunda ne oldu? Hepsini 
öldürdüler! Kaçanların malını 

müsadere ettiler, kaçtıkları 
delikten bulup, getirip iskence ile 
telef ettiler!

Bizden de bir örnek vereyim: 
Uzan Ailesi! Ana, baba, kardeş 
hepsi yakalanmamak için 
dışarı çıkamıyor, saklanıyor. 
Korkuyorlar! Böyle yaşanır mı, 
böyle hayat olur mu? Paris’te 
yaşayanı ise şuursuzca para 
harcıyor, arasıra gazetecilere 
kız arkadaşı ile mutluluk(!) 
resmi çektiriyor, sonunun nasıl 
geleceğini bilemeden öylesine 
yaşıyor! Bu yaşamlar kimseye ders 
olmuyor!

Dünya düzeni böyle kurulmuş.
Nehir kenarında oturup 

yeterince beklersen bütün 
haksızlıkların telafi edildiğini 
görürsün, öyle diyor bilge adam.

Dürüstlükle sahip olunmayan 
(Bunu en iyi kendileri bilir) ne 
varsa, birgün geri alınacağını, 
hem de eziyet çektirileceğini 
bilmiyorlarsa, biraz tarih 
okusunlar veya okuyanlara 
sorsunlar, öğrensinler!

Başka bir gerçek ise, birinin 
tecrübesi diğerine ders olsaydı, 
soygun devam eder miydi?!

Son olarak bugün internete 
düşen Nazlı Ilıcak’ın serüvenleri 
beni çok güldürdü!..

Gerçi Nazlı Hanım hemen 
açıklama yaparak, “Ben Hırant’a 
sahip çıktığım için oluyor bütün 
bunlar” dedi, ama bana yan 
sütunda okuduğunuz haber doğru 
gibi geldi. Son derece normal.
Nazlı Hanım’ın kocası bakan 
olmayacakta, kim olacak?
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SÜRÜCÜ ECZANESİ

Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Oteli 
200 mt.Yukarısı,iran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 250 27 00
BAŞAK ECZANESİ

ÇAGDAS MAH. 20 NOLU CAD. NO:36/A 60.YIL 
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423361941
LIMON ECZANESI

KIBRIS MAH. ÖZDEMİRBEY CAD. AKASYA 
KONUTLARI B BLOK NO:26/BC (DÜZTEPE YAŞAM 

HASTANESİ ÇAPRAZI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0507 663 66 33
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(Gaziantep şehir hastanesi acil kapısı karşısı ) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 999 1707
KARATAS NUR ECZANESI

Karataş 1 Bölge Oska Civarı (Karataş Rotary Sağlık Ocğ.
Kar.) ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 07 77
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Gaziantep Üniversite Hastanesi Karşısı.Üst Geçit Yanı / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 323 85 85
ARZIK ECZANESİ

ERTUĞRUL GAZİ MAH. SU YOLU CAD. NO:157 
/H (KARATAŞ GÜNEŞ MAH. YOLU ÜZERİ, 

CERGİBOZANLAR ÇAPRAZI ) (ALPET PETROLDEN 
300 METRE SONRA) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0530 393 69 59

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
KAPLAN ECZANESİ

Mücahitler Mah 52009 Nolu Cad No:34/C(Eski Primer 
Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 33 44
SENA KÜLEKCİ ECZANESİ

İbrahimli Mahallesi Suat Akınal Caddesi No:3/A 
(Vadipark Yanı) / ŞEHİTKAMİL
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MELİKE BOZATLI ECZANESİ

Pancarlı Mahallesi Ali Şir Nevai Caddesi No:13/B / 
ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0505 916 98 27

SEYRANTEPE KORKMAZ ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi 65004 Nolu Cadde No:7/D ( 

SEYRANTEPE BÜYÜK PARK CİVARI, VİCDAN-
AHMET GÜNER ORTAOKUL ARKASI) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 343 40 55
MESUT ECZANESİ

BOYNO MAHALLESİ ŞEHİT PİDE CADDESİ NO:61/B 
(8 ŞUBAT ŞEHİTKAMİL AĞIZ VE DİŞ MERKEZİ 
CİVARI, KÖRLER OKULU CİVAR,ALI TUTKUN 

ILKÖĞRETİM OKULU YANI,BOYNO MAHALLE MUH 
KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL / 

Telefon : 0342 324 61 36
LEVENT ECZANESİ

Gaziler Mahallesi 154080 Nolu Cadde No:18/A(Beykent 
5.etap Florya sitesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0501 151 17 89
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Gazeteler nasıl 
finans buluyor? 

Geçmişten anekdot...

Aykut Tuzcu’nun 
30 Ocak 2012

tarihli yazısıdır

Uzun boylu bir vali 
muavini vardı.

Bir gün ziyaretime gelen 
bir arkadaşım, “Sana 
gelmeden önce bir işim 
vardı, dostum olan vali 
muavinine uğradım. Ağzı 
kulaklarına varıyordu, 
‘Hayırdır inşallah sayın 
valim, bu neşe nereden 
böyle’ diye sorunca, ‘Hani 
o gazeteci var ya, beni 
vali yapacak, söz verdi. 
İlişkilerini bildiğim için 
göreceksin yakında vali 
olacağım’ dedi. Kulaklarıma 
inanamadım, gerçekten 
sizin böyle gücünüz var 
mı?” diye sorunca ne 
diyeceğimi şaşrdım.

“Vallahi” dedim, “En 

azından benim böyle bir 
gücüm yok, olmadı da, 
olamaz da! Ama el elden 
üstündür, bir bakarsın olur 
da, o söylediğin gazeteci 
kisvesindeki adam bunu 
nasıl yapacakmış, asıl oraya 
takıldım” dedim.

O müsvette mesleği 
bıraktı, o vali yardımcısı 
da vali olamadan rahmetli 
oldu...

O vali yardımcısı böyle 
bir saçmalığa nasıl 
inanıyorsa, talancılar da 
aynı mantıkla yaptıklarının 
suç olmadığına ve hiç 
hesap sorulmayacağına 
inanıyorlar.

“Son” hep aynı da, 
yöntemler farklı olabiliyor!

Eğitimli işadamının eğitime bakışı
Yerel basında 

zaman zaman eğitim 
seferberliğinde yer alması 
gerekenlerin ‘arazi’ 
oldukları haber yapılıyor.

Tabii herkes değil; 
bilinen, deve yükü ile 
para kazanan, devletle 
sürekli iş yapan bazı 
muhteremlerin, eğitime 
kayıtsız kalmamaları 
isteniyor. Haklı ve doğru 
eleştiriler!

Ama kimse de mecbur 
değil!

“...tir et şu Anteplileri, 
burada adam mı var!” 
diyen zatı muhteremler, 
Gaziantep’e okul yaptırır 
mı?

Okulu da enerjiden para 
kazandığı yere yaptırır!..

Tavsiyem: Sapkınlarla 
uğraşıp boş yere zaman 
kaybedilmemesi...

Tesadüf bu ya...
Gazetelerin nasıl finanse 

edildiklerine dair bilgi, görüş ve 
yorum aynı güne denk geldi.

Ekonomi sayfamızda bu konuyu 
iyi bilenlerin ağzından yapılan 
haberleri okursanız önemli bir 
gerçeği öğrenmiş olursunuz.

Demokrasilerde basın çok 
önemlidir. Daha doğrusu 
‘önemlidir’ kelimesi az bile, basının 
gerçek durumunun analizinden 
demokrasinin kalitesine 
ulaşabilirsiniz.

Türkiye’de gıda fiyatlarındaki artış, 
geçim sıkıntısını derinleştiriyor. Haziran 
ayında genel gıda enflasyonu aylık yüzde 
1.78, yıllık yüzde 68.2 arttı. Asgari ücrete 
ara zam yapılmaması, bu sorunu daha 
da büyütüyor. Toptancı hallerinde bazı 
ürünlerin fiyatları son bir yılda beşe 
katlanırken, dört kişilik bir ailenin günlük 
gıda harcamasında sebze ve meyvenin payı 
yüzde 26’yı aştı. Haziran ayı açlık sınırına 

göre bu tutar 168 lira. Bugün günlük asgari 
ücret ise 566 lira.

Üretici fiyatlarından raf fiyatlarına
Cumhuriyet'ten Şehriban Kıraç'ın 

aktardığına göre, sebze ve meyve, 
üreticiden tüketiciye ulaşana kadar altı 
defa el değiştiriyor. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Hal Müdürlüğü'nün 19.07.2023 
ve 19.07.2024 tarihleri arasındaki fiyat 
değişimlerine göre:

Armut: yüzde 525 artışla 50 TL/kg
Limon: yüzde 289 artışla 70 TL/kg
Taze fasulye: yüzde 260 artışla 90 TL/kg
Avokado: yüzde 150 artışla 50 TL/tane
Karpuz: yüzde 150 artışla 20 TL/kg
Kiraz: yüzde 114 artışla 150 TL/kg
Sarımsak: yüzde 131 artışla 150 TL/kg
Enginarın fiyatı bir yılda yüzde 525 artışla 

50 TL'ye çıktı.
Papaz eriği 60 TL’den 80 TL’ye, elma 

20 TL’den 25 TL’ye, kayısı 35 TL’den 60 
TL’ye, vişne 25 TL’den 60 TL’ye yükseldi. 
Maydanozun demeti 4 TL’den 10 TL’ye, 
sivri biberin kilosu 23 TL’den 45 TL’ye, 
domatesin kilosu 25 TL’den 35 TL’ye çıktı. 
Sadece patatesin fiyatı 20 TL’den 15 TL’ye 
düşerken, soğanın fiyatı sabit kaldı.

Artan üretim maliyetleri
Türkiye’de mazot, gübre, ilaç, tohum 

ve yem gibi tarımsal girdilerin ithalatla 
sağlanması, dövizdeki artışa bağlı olarak 
fiyatların sürekli yükselmesine neden 
oluyor. TÜİK verilerine göre, tarımsal 
girdi fiyat endeksi mayısta yüzde 53.1 
arttı, enerji grubundaki artış yüzde 75.4 
oldu. Haziranda Devlet Su İşleri Sulama 
Birlikleri su bedeline yüzde 60-400 
zam yaptı, sulamada kullanılan elektrik 
fiyatları ise yüzde 30 arttı. Uzmanlara 
göre, üretim maliyeti yükselen bir ürünün 
rafa düşük fiyatla gitmesi mümkün değil. 
Gıda fiyatlarının artmaya devam etmesi 
bekleniyor. T24

Türkiye’de mazot, gübre, ilaç, tohum ve yem gibi tarımsal girdilerin ithalatla 
sağlanması, dövizdeki artışa bağlı olarak fiyatların sürekli yükselmesine neden oluyor

Gıda enflasyonu tırmanıyor
vatandaş gıdaya ulaşamıyor

Sağlıklı beslenmenin vazgeçilmez gıdalarından sebze ve meyve fiyatlarındaki artış, tüketicilerin 
cebini yakıyor. İstanbul halinin 19 Temmuz tarihli listelerine göre, son bir yılda armutun fiyatı 
yüzde 525, limonun fiyatı yüzde 289 ve fasulyenin fiyatı yüzde 260 oranında yükseldi.

Analizde, "İşlemciler 
milyarlarca doları Türk 
lirasına yatırıyor" başlığı 
altında, fonların yüksek 
faizden faydalanmak amacıyla 
Türkiye’ye yöneldiği ancak 
bu durumun ani piyasa 
değişimlerine karşı ülkeyi 
savunmasız bırakabileceği 
vurgulandı.

Düşük maliyetli borçlanarak 
yüksek getiri sağlayan paralara 
yatırım yapma stratejisi olan 
'carry trade' akışına dikkat 
çekilen haberde, Türk lirasının 
yılbaşından bu yana ABD 
dolarına karşı yüzde 18 kazanç 
sağladığı ifade edildi. Türkiye’ye 
Ekim 2023’ten bu yana 
toplamda 24 milyar dolarlık 
carry trade amaçlı fon akışı 
gerçekleşirken, TL tahvillere 
son bir yılda 12,5 milyar 
dolarlık yabancı girişi olduğu 
belirtildi.

Analizde, Türkiye’ye girişlerin 
büyük bir kısmının "hızlı para" 
akışı şeklinde olduğu ve bu 
nedenle olası bir şokta hızlı 
çıkış olabileceği uyarısı yapıldı. 
Abrdn yatırım şirketinden 

Kieran Curtis, "Bu tür 
işlemlerde hızlı paranın payı 
artıyor, bu da tersine dönmeye 
daha yatkın hale getiriyor" dedi.

Bir Türk ekonomi 
yetkilisi de benzer görüşleri 
paylaşarak, dışsal şokların 
kararsız yatırımcıları Türkiye 
piyasalarından kaçırabileceğini 
kabul etti.

Hedge fon yöneticileri, 
Türkiye'ye olan ilginin yanı 
sıra yerel tasarruf sahiplerinin 
TL’ye olan güvenini 
kaybetme riskine de dikkat 
çekti. Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası'nın (TCMB) 
rezervlerindeki artışın 
yabancı sıcak para çıkışına 
karşı koruma sağlayabileceği 
ifade edilirken, büyük ölçekli 
doğrudan yabancı yatırımların 
henüz gerçekleşmediği 
kaydedildi.

FIM Partners’ın makro 
strateji şefi Charlie 
Robertson, Mehmet Şimşek’in 
yatırımcılara öngörülebilirlik 
sunabileceğini, ancak bunun 
sonuçlarının birkaç yıl içinde 
görülebileceğini belirtti.t24

Sıcak para, geldiği gibi kaçabilir
İngiltere'nin önde gelen finans yayınlarından Financial 

Times, Türkiye'ye son zamanlarda giren yabancı sıcak 
paranın potansiyel küresel veya yerel şoklar nedeniyle 
"hızla" ülkeden çıkabileceğini ifade etti.
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-Gazetelerden takip 
ediyorum efendim, hep 
geziyorsunuz. Türkiye’de 
pek oturmuyorsunuz 
galiba. 

-Türk Amerikan 
Derneği ile Türkiye'nin 
Amerika’daki dostları 
derneğinin toplantısı 
var. Çok önemli onun 
için geldim. Sen nasılsın 
bakalım? Program nasıl 
gidiyor?

-Teşekkür ederim 
efendim. Her şey 
fevkalade...

-Bayan Karaer, biz 
diyoruz ki Orta Doğuda 
istikrarlı bir Türkiye dünya 
barışına büyük katkıda 
bulunmaktadır. Herkesin 
herkesle savaştığı, kanın 
gövdeyi götürdüğü Orta 
Doğu’da, istikrarsız bir 
Türkiye düşünebilir 
misiniz? Biliyorsunuz, 
dünyadaki bilinen petrol 
rezervinin yansı bu 
bölgede. Bu kadar önemli 
bir bölgede Türkiye bir 

istikrar unsurudur. Dünya 
barışına büyük katkıda 
bulunmaktadır. Bunda 
mutabık mıyız?

-Dost ve müttefikimiz 
Türkiye'nin dünya barışına 
büyük katkısı kesindir.

-Hükümetiniz Türkiye’ye 
yardım planı hazırlıyor, 
senato reddediyor. Bunu 
nasıl açıklarsınız?

-Biliyorsunuz, 
Amerika'da hükümet ayrı, 
senato ayrıdır. Yani.

-Bakın bayan Karaer, 
ben size Antep usulü 
ortaklığı anlatayım 
Diyelim ki, ortaklı bir 
şirketten bir şeyler satın 
aldınız, küçük bir vade 
tanımalarını veya fiyattan 
biraz indirim yapmalarını 
rica ediyorsunuz Ve yine 
farz edelim ki, ortaklardan 
birini çok iyi tanıyorsunuz. 
Bu tanıdık ortak size 
söyle konuşacaktır: “sen 
benim canım, ciğerimsin. 
Sana dünya feda olsun. 
Aha bu dükkan senin, al 

götür, Canın sağ olsun. 
Ama biliyorsun, bizim 
ortak biraz densiz. Hele 
bugünlerde de aramız 
biraz şeker renk. Yoksa 
dediğim gibi al dükkanı 
götür.”

Bu anlattığım bayan 
Karaer'in hoşuna gitmiş 
olacak ki, uzun uzun 
gülüyor.

-Benzetmeniz çok 
güzel Gaziantep’te bütün 
ortaklıklar böyle mi?

-?...
-1986 yardım programını 

senatodan çok az bir 
kırpılma ile geçirdik. 
Ermeni meselesi ne 
gelince: Çok çalışıyoruz, 
senato üyeleri ile 
toplantılar düzenliyoruz, 
Zannetmiyorum ki, 
Ermeni yanlısı bir tasarı 
kanunlaşsın.

Bayan Karaer uzun uzun 
Amerika’nın Türkiye 
politikasını anlatıyor. 
Türk - Amerikan - Yunan 
ilişkilerini izah ediyor.

Aykut Tuzcu Washington’dan bildiriyor: 

“Amerika’nın Türkiye masası 
şefi Arma Karaer ile görüştüm”

Amerikan Dışişleri Bakanlığı çok enteresan bir yer. Bakanlığa girişte elimize harita 
veriyorlar. Plan demiyorum, çünkü bakanlık binası o kadar büyük ki, ancak haritaya bakarak 

istenilen yer bulunabilir. Amerika’nın Türkiye masası şefi bayan Arma Karaer ile randevum var. 
Bayan Karaer'in odasına girerken kapıda, Amerikan Büyükelçisi sayın Hupe ile karşılaşıyoruz.

Meteoroloji yetkililerinden edindiğimiz 
bilgiye göre, son bir hafta içerisinde 
şehrimiz de en düşük sıcaklık geçtiğimiz 
cumartesi gecesi eksi 11 derece olarak 
kaydedildi.

Önümüzdeki bir gün içerisinde, 
şehrimizdeki en yüksek sıcaklığın eksi 
4, en düşük sıcaklığın ise, eksi 7 olacağı 
belirtilirken, rüzgarın kuzey doğu ve 
kuzeybatı yönlerden orta kuvvette eseceği 
öğrenildi. Yağış anında görüş uzaklığının, 
3 kilometrenin altında olacağı açıklandı. 
Yetkililer şehrimizde son yıllarda en 
düşük sıcaklığın 1966 yılında -17.5 
olarak kaydedilmiş olduğunu bildirdiler. 

Karayolları 54. şube şefliği yetkilileri 
de ilimizde kapalı kasaba ve köy yolu 
bulunmadığını ekiplerin sürekli çalışma 
halinde bulunduğunu açıkladılar. İlgililer, 
TV kulesi yolunun kapandığını, açma 
çalışmalarının devam ettiğini bildirdiler. 
Gaziantep - Adana karayolu dün saat 18-
20 arasında il sınırında 2 saat kapalı kaldı 
ve daha sonra yeniden açıldı. Gaziantep 
valiliği tarafından yapılan açıklamadan 
öğrenildiğine göre, ilimizdeki tüm 
kasaba ve köy okulları da dahil ilk ve orta 
dereceli okullar şiddetli soğuk ve yağış 
nedeniyle çarşamba gününe kadar tatil 
edildi.

Okullar iki gün tatil edildi 

Son yılların en soğuk Son yılların en soğuk 
günlerini yaşıyoruzgünlerini yaşıyoruz

Şehrimizde kar kalınlığı 5 santimetre olarak kaydedilirken, kar 
yağışının önümüzdeki günlerde aralıklarla devam edeceği bildirildi.

Gerçek ve tüzel kişilere, toplam değeri 
10 bin dolar karşılığı Türk Lirası'nı 
aşmamak kaydıyla sınır ticareti yapabilme 
imkânı sağlayan yönetmelik, Resmi 
Gazete ‘de yayınlanarak yürürlüğe girdi. 
Yönetmeliğe göre, sınır ticaretine konu 
işlemlerde ihracat ve ithalât belgesi 
aranmayacak, serbest ihracat beyannamesi, 
gümrük giriş ve çıkış beyannameleri 
düzenlenmeyecek. Sınır ticaretine konu 
eşyayı ihraç amacıyla yurt dışına çıkaran 
kişiler, bu eşya bedelinin en az yüzde 
80'ini Türkiye'ye döviz veya Türk Lirası 

olarak veya sınır ticaretine konu eşya 
olarak getirmek zorunda bulunuyorlar. 
Sınır ticaretine konu eşya ithal eden 
kişilerden, Fiyat istikrar Fonu primleri 
gümrük idarelerince tahsil edilecek. 
Sınır ticareti uygulamasında doğabilecek 
ihracat ve ithalât fiyat farkları için, Ziraat 
Bankası'nda bir fon hesabı açılabilecek.

Yönetmelik, gümrük bölgesi içinde 
ve belediye sınırları dışında kalan 
alanlarda, gerçek ve tüzel kişilere sınır 
ticareti yapmak amacıyla mağaza ve depo 
açabilme kolaylığını da getiriyor.

Yönetmelik yürürlüğe girdi

10 bin dolara kadar sınır ticareti serbest

Esnaf ve Kefalet Kooperatifi 
33. genel kurul toplantısını 
pazartesi günü Belediye Şehir 
Tiyatro salonunda yapıldı. 
Toplantıda bir yıllık çalışma 
raporu açıklandı. Açıklanan 
faaliyet raporunda, 1984 yılı 
başında 239 milyon lira olan 
finansmanın, yıl içerisinde 
ve muhtelif tarihlerde gelen 
53 milyon 250 bin lira ek 
finansmanla, yıl sonunda 292 
milyon 250 bin liraya ulaştığı 
belirtildi. Anılan finansmanın 
ortaklara eşit olarak 
dağıtıldığında ortak başına 84 
bin 200 lira düştüğü açıklandı. 
Faaliyet raporunda, Gaziantep 
Esnaf ve Sanatkarlar Kefalet 
Kooperatifinin ortak sayısının, 
1984 yılı başında 3 bin 470 
olduğu belirtildi.

Esnaf ve Sanatkarlar 
Kefalet Kooperatifi

Geçtiğimiz yıl 
içerisinde 4 milyon 
76 bin lira kar etti

Çocuklarımızın sorunu en az 
ekonomik sorun kadar önemli

Sokak çocukları ve ergenlik dönemi 
sorunlarının en az ülke ekonomisi 
kadar önemli bir konu olduğuna 
dikkat çeken Zoroğlu, "Sokak çocukları 
sorunu gerçekten üzerin de durulması 
gereken bir konu. Son yıllarda bu 
durumun ehemmiyeti anlaşıldı, ancak 
anlaşılmak yetmiyor. Bu çocukların 
rehabilitesi ve topluma kazandırılması 
konusun da uzun soluklu çalışmalar 
gerekli. Bunun yöntemleri ve kimlerin 
bu işte görev alacağı da belli. Ancak 
bu işle uğraşacak insanların finans 
sorunlarının giderilmesi gerekir. 
Devlet, bizi çağırıp 'Sokak çocukları 
sorununu konuşun, çözüm yolunu 
anlatın' diyor. Çözümü için bir kuruş 
katkı sağlamıyor. İnsanları böyle bir 
araya toplamak ve konuşmak kolay, 
onlar da en kolay yolu seçiyor diye 
konuştu.

Üç erkekten biri kabadayılık taslıyor
İl Sağlık Müdürlüğü'nce 

yürütülmekte olan halk eğitim 
çalışmaları kapsamında düzenlenen 
"Çocuk Hakları konulu panelde 
konuşan Zoroğlu, yapılan 
araştırmaların sokak çocukları 
ve sokak çocuklarıyla aynı yaş 
grubundaki pek çok gencin yeterli 

eğitim ve alt kültürden yoksun 
olduğunu ortaya koyduğunu ve 
ürkütücü sonuçların ortaya çıktığını 
belirtirken, "Toplumdaki 6.5 erkekten 
biri külhanbeylik kabadayılık 
taslıyor. Külhanbeylik, kabadayılık, 
şiddet kullanma, asık suratlı olma, 
bağırıp çağırma yazık ki bir güç gibi 
gösteriliyor. Silah taşıyanların sayısı 
ciddi oranlarda. Bir tespit yapılacak 
olsa ürkütecek boyutta silahla 
karşılaşıyoruz" şeklinde ifade etti

Eğitim, ölmediyse de komada
Devletin okullarında insanlara 

yeterince alt kültür verilemediğini, 
bunun sonucu olarak çevresel 
koşullardan dolayı topluma itici gelen 
davranışların da yaygınlaştığını dile 
getiren Zoroğlu, "Devlet okullarında 
eğitim ölmediyse de komada. Orta 
gelir gurubundaki insanların sayısı 
azalıyor, düşük gelirli insanların 
sayısı artıyor. Yoksulluk hem fakirliği, 
hem cahilliği kapsıyor. Orta gelirli 
insanlardan düşük gelirli insanlara 
indiğiniz zaman suç oranının 7 kat 
arttığını görüyorsunuz. Suç oranlarının 
artması, merhametsizliği, sevgisizliğini, 
sadistliği artırıyor. Merhametsizlik 
zincirine kötülük zinciri, kötülük 
zincirine hoşgörüsüzlük zinciri, 
hoşgörüsüzlük zincirine cahillik zinciri 

eklenerek gelişimsel halka kopmadan 
gidiyor. Bunun sonucu olarak her 
türlü istismar artıyor, sorunlu ergenliği 
oluşturuyor" açıklama yaptı.

Üç kişiden biri istismara uğruyor
Yapılan araştırmaların ergenlik 

dönemindeki çocuklar ve gençlerin 
büyük bölümünün istismara uğradığını 
ortaya koyduğunu belirten Zoroğlu, 
"Fiziksel istismara uğrayanlar yüzde 
13.5. Bunların arasında ciddi şekilde 
dayak yiyenler, ayak yiyip hastaneye 
kaldırılanlar, uğradığı fiziksel 
istismardan dolayı herhangi bir yerinde 
iz kalanlar var. Duygusal istismara uğra 
yanlar ise yüzde 16, yüzde 35 kişi ise en 
az bir istismar gören insan sayısı" dedi.

Çocukluktaki travmalar 
tüm yaşamı etkiler 

Çocukluk döneminde yaşanan 
olumlu ve olumsuz tüm davranışların 
insan yaşamı üzerinde etkili olduğunu, 
kişinin sosyal ve antisosyal olmasından 
meslek seçimine kadar tüm olguların 
çocuklukla ilgili olduğunu kaydeden 
Zoroğlu, "Çocukluk, özellikle de 
ergenlik dönemi ve bu dönemde 
yaşananlar insan yaşamını, hatta 
toplumsal yaşamı direkt ilgilendirir. 
Bu nedenle ergenlik döneminde çocuk 
üzerindeki aile, okul ve çevresel etkiler 
çok önemlidir” dedi.

Sorunları çözmek zor, konuşmak kolay, devlet de kolay olanı seçiyor

Sorunları konuşanlar Sorunları konuşanlar 
elini cebine atmıyorelini cebine atmıyor

Ülkenin en önemli sorunlarından biri olan sokak çocuklarının sürekli konuşulduğunu, 
ancak bu konuda devletin somut adımlar atmadığını vurgulayan Gaziantep Üniversitesi 

Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Salih Zoroğlu, "En 
kolayı insanları bir araya toplayıp konuşmak, devlet de en kolay olanını seçiyor" dedi.

Vali Bilgin, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen "Mesleki Eğitimi 
Güçlendirme Projesi" konulu toplantıda, 
bir ülkenin gelişmesi ve kalkınmasının 
eğitimle mümkün olabileceğini ifade 
etti.

Gaziantep'te, eğitimde istenilen 
seviyeye gelebilmek için yoğun bir 
çalışma içinde olduklarını ifade eden 
Vali Bilgin, şöyle konuştu: "Gaziantep'te, 
eğitim sorununa büyük önem verdik ve 
27 Haziran 2003 tarihinde (Okul Yap 
Adını Yaşat) kampanyası başlattık.

Kampanyaya büyük destek veren 
hayırseverlerimiz şu ana kadar 500 
derslik yaptırdı. Haydi Kızlar Okula 
Kampanyası ile de kızlarımızı okullara 
yönlendirdik. Kampanya kapsamında, 
okula gitmediği tespit edilen 10 bin 
kız öğrencinin 4 bini ilk yıl okula 
gönderildi. 2004 yılında ise okula 
gitmeyen kız öğrencilerin sayısı 1000'e 
düşürüldü. Okula devamsızlık ettikleri 
tespit edilen öğrencilerin sayısı da 7 bin 
500'lerden 250'lere kadar düştü."

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Salih Çelik ise eğitimin 
daha çağdaş hale getirilmesi için yoğun 
bir çalışma içerisinde olduklarını, 
eğitimde, değişim, gelişim ve dönüşümü 

gerçekleştirmeye çalıştıklarını söyledi.
Eğitimde üç temel hedefleri 

bulunduğuna işaret eden Çelik, 
"Bunlardan birincisi eğitimde kalitenin 
arttırılması. İkincisi, fırsat eşitliğinin 
sağlanması, üçüncüsü de yetkin ve 
yetenekli bireyler yetiştirip, toplumun 
ihtiyacına uygun eğitim vermektir" dedi.

Son yıllarda eğitimde, önemli 
gelişmeler ve büyük bir değişim 
yaşandığını kaydeden Çelik, şöyle 
devam etti: "Milli Eğitime ayrılan 
bütçe, önemli ölçüde arttı. 2003 yılında 
öğrencilere 157 trilyon liralık ücretsiz 
kitap dağıtımı yapıldı. 2004 yılında 
ise öğrencilere dağıtılan kitaplar 
için 175 trilyon lira harcandı. Haydi 
Kızlar Okula Kampanyasında 40 bin 
kız çocuğu okullaştırıldı. 2004-2005 
yılında ise hedef, 300 bin kız çocuğunu 
okullaştırmak.

Eğitime Yüzde 100 Destek Projesi 
kapsamında 7 bin derslik yapıldı. 521 
eğitim tesisi için protokol imzalandı. 
20 bin okulumuz, internet ağına 
kavuşturuldu. Hedef, okullaşma 
oranının yüzde 100'e ulaştırmak, eğitimi 
daha çağdaş hale getirip, kalitesini 
arttırmak ve insanların hayat boyunca 
eğitilmelerini sağlayabilmektir."

Okula gönderilmeyen kız 
öğrenci sayısı bine düştü

Vali Lütfullah Bilgin, Haydi Kızlar Okula Kampanyası 
kapsamında ilde 10 bin olan okula gitmeyen kız 
öğrenci sayısının 1000'e düşürüldüğünü bildirdi.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 
1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 
uygulanacak asgari ücreti, brüt 
488 milyon 700 bin, net 350 
milyon 153 bin 550 lira olarak 
belirledi.

Asgari ücret 
açıklandı
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İhtiyaç duyulan enerji, 
kurulumu süren 50 
megavatlık güneş 

enerjisi santralinden 
sağlanacak

Sanayi bölgelerinin Fırat 
Nehri'nim suyunu kullanmaya 
başlamasıyla şehir şebekelerine 
bağlılıkları tamamen ortadan 
kalkacak, şehre verilen su miktarı 
artacak. Böylelikle şehrin içme 

suyu yönetimi de büyük ölçüde 
rahatlayacak. Fırat Nehri’nden 
gelecek suyun 400 metre 
rakımdan 800 metre rakıma 
terfisi için ihtiyaç duyulan enerji, 
kurulumu süren 50 megavatlık 
güneş enerjisi santrallerinden 
sağlanacak. 

Projenin önemli 
kısmı tamamlandı

Gaziantep’in lokomotif 
konumundaki sanayisinin 

suya kesintisiz, kaliteli ve daha 
ucuza kavuşmasıyla suya dayalı 
üretim çeşitliliği artacak. Proje 
ayrıca yer altı su kaynaklarının 
korunması bakımından büyük 
yararlılık sağlayacak, doğal denge 
korunacak. Yaklaşık 55 kilometre 
uzaklıktaki Fırat Nehri’nden 
gelecek su için 43 kilometrelik 
bölümde çelik boru yerleştirme 
ve inşaat çalışmalarında sona 
gelinerek projenin önemli kısmı 
tamamlandı. Haber Merkezi

Fırat’ın suyunu Gaziantep 
sanayicisi ile buluşturacağız

Vergi toplama modeli 
kökten değişmeli

Pandemiden bu tarafa esnafın 
çok ağır günler geçirdiğini ve ağır 
ekonomik koşullar altında olduğunu 
dile getiren Katmerci, döviz girdilerinin, 
enerji fiyatlarının yükselişinin 
ve kira stopajların küçük esnafı 
derinden etkilediğine dikkat çekti. 
‘’Sektörümüz rastgele birilerinin eline 
bırakılamayacak kadar önemli, söz 
konusu insan sağlığı olunca mutlaka 
liyakat getirilmeli, vergi toplama modeli 
kökten değiştirilmeli, esnafımıza 
alternatif çıkış yolları arama zorunda 
bırakılmamalı’’ şeklinde konuştu. 

Söz verildiği gibi esnafımızın 
mağduriyeti giderilmeli

Katmerci, ‘’Kira artışları ile ilgili 
öteden beri arabulucular olmalı diye 
haykırıyoruz. BAĞ-KUR ve SGK prim 
gün sayısı eşitlenmeli, söz verildiği gibi 
esnafımızın mağduriyeti giderilmeli. 
Alınan ekonomik tedbirleri ile ilgili 
görünen o ki, vergi toplama modelini 
tabana yayılmış, küçük esnafın 
üzerinden, ücretliden ve emekliden 
toplamaya yönelmiş biz bunu yanlış 
buluyoruz’’ açıklamasını yaptı. 

Bu durumdan esnaf teşkilatı 
olarak çok rahatsızız

Vergi toplama modelinin toptan 
değişmesi ve tüketici üzerinden değil, 
suyun başında olan üretici üzerinden 

gidilmesi gerektiğini sözlerine ekleyen 
Katmerci, bu şekilde kayıt dışı ve 
merdiven altı üretiminde önleneceğinin 
altını çizdi. ‘’Tüketiciden vergi toplama 
modelinde esnafımız işin işinden 
çıkamayınca merdiven altı diye tabir 
ettiğimiz kayıt dışı ekonomiye teşvik 
ediyor. Kaotik bir ortamda ilerliyoruz, 
bu durumdan esnaf teşkilatı olarak çok 
rahatsızız’’ dedi. 

Yüzde dörtlere varan 
komisyonlar kaldırılmalı

‘Temel tüketim maddelerini yüzde 
1 KDV ile alıyoruz. Çıkışımız yüzde 
10 ile yapıyoruz’ diyen Gaziantep 
Lokantacılar, Kebapçılar, Baklavacılar, 
Tatlıcılar, Pastacılar Oda Başkanı 
Abdulkadir Katmerci, arada yüzde 
9 fark oluştuğunu sözlerine ekledi, 
konuşmasını şöyle tamamladı: 
‘’Bankalar ve İşletmelerimiz arasında 
eşit koşullarda ticaret yapılmalı. 
POS işletim ücreti ve yüzde dörtlere 
varan komisyonlar kaldırılmalı. 
Zaten tüketicinin alım gücü düşük, 
kâr marjımızın üzerine bir de ekstra 
yüzde 13’e varan ekstra fark tüketiciye 
yansıtmak zorunda kalıyoruz. Bu 
durum cirolarımızı ciddi manada 
etkiliyor. Girdi ile çıktı eşitlenmeli, 
Kısa vadede enflasyonla mücadelede 
esnafımızı bu yükün altından 
kurtararak, tüketicinin alım gücüne 
yansıtılmalı.’’ Haber Merkezi 

Kapatma, yerine yeni açma
ve devir sirkülasyonları başladı

Büyükuncu, ‘’Aldığı maaş ile ödeyeceği 
ev kirasını ve yaşam şartlarını göz önüne 
alındığında Gaziantep, memurun tercih 
etmediği şehirler arasında yer alıyor. 
İnsanların elinde bir birikimi var, bu 
birikimi nerede değerlendirdiklerine 
baktığımızda toprağa yatırım yaptıklarını 
görüyoruz. Dövizin çok üzerinde 
seyreden bir arsa artış hızı var. O nedenle 
ilk önce arsa fiyatlarının disipline 
edilmesi lazım. Ama serbest piyasa 
şartlarında çok da mümkün değil. 
Eğer fiyatları düşüremiyorsak o zaman 
insanların gelirlerini artırmalıyız. Bu da 
ülkenin ekonomisi ile alakalı bir durum’’ 
açıklamasını yaptı. 

Belediyenin görevi 
ucuz konut üretmek değil

Belediyenin görevinin ucuz konut 
üretmek olmadığını sözlerine ekleyen 
Büyükuncu, ‘’İhtiyaçları göz önüne 
aldığınız belediye bu işin sadece bir 

tarafı ve paydaşı olabilir ama tek başına 
altından kalkabileceği bir durum değil. 
Özellikle özel sektöre üretim yapabilecek 
ortamın oluşturulması gerekiyor. Toplu 
konut adı altında başlanılan projelerde 
birtakım muafiyetler verilebilir. Devletin 
yaptığı konut ile özel sektörün yaptığı 
konut arasında haksız rekabet söz 
konusu. Çünkü TOKİ’de devletin hazine 
arazisini alıyor. Bu konuda ulusalda 
yasal zeminlerin oluşması için çalışmalar 
yapılabilir’’ dedi. 

Kooperatifçilik yeniden güncellenmeli
Büyükuncu, kooperatifçiliğin yeniden 

güncellenmesi gerektiğini sözlerine 
eklerken, ‘’İnsanların kredi öderken 
aynı zamanda yaşamlarını idame 
ettirebiliyor olması gerekiyor. Günümüz 
şartlarına bakıldığında hiç kimsenin 
tasarrufa yönelik birikim yapabildiğini 
düşünmüyorum’’ ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Maliyet artışları sonrasında
sektör durma noktasına geldi

İşsiz eczacılar ordusu yaratmayın
Mesleki sürdürülebilirliğimizin 

sağlanması, nitelikli eczacılık 
hizmetlerinin devamı ve genç 
eczacıların yaşadığı istihdam 
sorununun önüne geçilmesi için yeni 

bir eczacılık fakültesi daha açılmasını 
istemediklerini kaydeden Demirci, 
artık işsiz eczacılar ordusu yaratmayın 
çağrısında bulundu. 

Artık bıçak kemiğe dayandı
Demirci, ‘’Sağlık Bakanlığı’nın 2016 

yılında yayınladığı Sağlık İşgücü 
Raporu’nda bile 2023 yılında, yüzde 
30 eczacı istihdamı fazlası olacağı 
belirtilmişti. Ancak o tarihte 29 
olan eczacılık fakültesi sayısı şimdi 
62’ye çıktı ve durum çok daha ciddi 
boyutlara ulaştı. Biz her yeni eczacılık 
fakültesinin açılışında isyanımızı dile 
getirdik ama dinleyen olmadı. Artık 
bıçak kemiğe dayandı’’ serzenişinde 
bulundu. 

Eğitim ticari kaygılardan 
arındırılarak planlanmalı

Eczacıların, hastaların en yakın 
sağlık danışmanı olan, pandemiden 

depreme bütün olağanüstü koşullarda 
halkın yanında duran ve halk 
sağlığını her şeyden üstün tutan 
bir meslek grubunun temsilcileri 
olduğunu dile getiren Demirci, 
‘’Mesleki iş gücümüzün “daha sağlıklı 
bir toplum” hedefi, hiç şüphesiz ki 
eczacılık eğitiminin doğru temeller 
üzerine inşa edilmesini gerekli kılar. 
Altını çizmek isteriz ki; sağlık gibi 
stratejik önem taşıyan alanlarda 
eğitim ticari kaygılardan arındırılarak 
planlanmalı. Bu hedefle nitelikli 
sağlık çalışanlarının yetiştirilebilmesi 
için yeni fakültelere değil mevcut 
fakültelerde akademik kadroların ve 
gerekli alt yapının güçlendirilmesine 
ihtiyaç bulunuyor’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Yeni bir eczacılık 
fakültesine ihtiyacımız yok

‘Nitelikli eczacılık eğitimi ve 
mesleki sürdürülebilirlik için 
yeni bir eczacılık fakültesine daha 
ihtiyacımız yok’ diyen Demirci, 
‘’Eczacılık fakültelerine giriş için 
başarı sıralaması 50 bin olmalı. 
Mevcut fakültelerin kontenjanları 
acilen azaltılmalı, akredite olmayan 
fakültelere öğrenci alınmamalı. 
Mevcut eczacılık fakülteleri eğitim 
ve teknolojik anlamda ivedilikle 
donanımlı hale getirilmeli. Bu 
fakültelerin bir kısmı yerli ve milli ilaç 
üretimine hizmet edecek ilaç AR-GE 
Merkezlerine dönüştürülmeli, mezun 
olacak meslektaşlarımızın da bu güçlü 
gelecek hedefine uygun bir eğitim 
almaları sağlanmalı. Yeni mezun genç 
meslektaşlarımız için kamuda ve ilaç 
sanayinde istihdam gerçek anlamda 
artırılmalı’’ dedi. 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Haziran ayında Organize Sanayi 
Bölgeleri’nin elektrik tüketim istatistiklerini 
kamuoyuna duyurdu. Haziran ayında elektrik 
tüketimi, bir önceki aya göre yüzde 19,35 
oranında azaldı. Geçen yılın aynı ayına göre de 
elektrik tüketimi yüzde 8,64 oranında geriledi. 
Yılın ilk 6 ayında ise elektrik tüketimi 2023 
yılının aynı dönemine göre 0,48 oranında 
arttı. Haziran ayında mayıs ayına göre 
tüm bölgelerde tüketim miktarı azalırken, 
haziran ayında en çok artış ise Doğu Anadolu 
Bölgesi’nde oldu. 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) verilerine göre Ocak ayında yüzde 12 
civarında elektrik tüketen Gaziantep Organize 
Sanayi Bölgesi, şubat ayında yüzde 11,9, mart 
ayında 11,74, nisan ayında 10,82, mayıs ayında 
yüzde 11,34 ve haziran ayında ise yüzde 9,78 
elektrik tüketti. Haziran ayında tüketilen 
elektrik miktarı mayıs ayına göre azalması 
dikkatlerden kaçmadı. Yaşanan azalmasının 
sanayi de çarkların ne kadar yavaşladığını bir 
kez daha gözler önüne serdi. 

Verilere göre haziran ayında tüketilen 
elektriğin yüzde 41,49’u 10 Organize Sanayi 
Bölgesi’nde gerçekleşti. En çok elektrik tüketimi 
Gaziantep OSB’de oldu. Gaziantep OSB’yi 
sonrasında Osmaniye ve Çerkezköy Organize 
Sanayi Bölgeleri izledi. Haber Merkezi 

OSB’de çarklar yavaşlıyor

“Mücadele ettik, başardık!” 
şeklinde paylaşımlar yapmak en basit 
tabiriyle utanmazlıktır, arsızlıktır! 
Siyaset kurumuyla iç içesiniz; 
siyasi gücünüz olduğu malum. Bu 
gücünüzü mesnetsiz ve hukuksuz 
bir kuralın yeniden getirilmesi için 
kullanacağınıza tüm memurların 3.600 
ek göstergeden yararlandırılması, 
Yardımcı Hizmetler Sınıfının 
kaldırılması, memur emeklisine 
verilen sözün yerine getirilmesi, 
yoksulluk sınırı altındaki memur 
maaşının yükseltilmesi, %10’luk 
zammın gerçek enflasyon oranı 
kadar yükseltilmesi, vergi oranının 
%15’te sabitlenmesi, vergi diliminin 
yükseltilmesi, az kazanandan az, 
çok kazanandan çok vergi alınmak 
suretiyle vergide adaleti sağlamak için 
kullansaydınız. Bunlar için Kanun 
teklifi verilmesini sağlasaydınız. 
Yapmadınız, neden? Çünkü sizin 
derdiniz memur ve memur emeklisi 
değil, siyasi güçle kurduğunuz 
saltanatınızın devam için.

Memurun yoksulluk sınırın altında 
kalan maaşıyla geçim mücadelesi 
verdiğini, memur emeklilerinin 14 
bin TL yi geçen seyyanen zammın 
verilmeyerek yoksulluğun pençesinde 
kıvrandığını; memur ve memur 
emeklilerinin 2024 yılı ikinci 6. Ayında 
%10 zam ile açlığın pençesinde yaşam 
mücadelesine itildiğini vurgu yapan 
Taşkın, açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi:

“Yetkili Konfederasyon ile ortağı 
diğer Konfederasyon ve bunlara 
bağlı sendikalar ile memurun 

yoksullaştırılmasına sessiz kalırken 
kendi çıkarlarının peşinde koşmaya 
devam ediyorlar. Çıkarları için 
memuru kullanıyorlar. Mesnetsiz 
ve hukuksuz bir dayatmayla kamu 
çalışanları arasında çalışma barışını 
bozmaya çalışıyorlar. Bunların kamu 
çalışanlarına da hukuka da zerre kadar 
saygıları yok. 

Önce %1 sendika barajını getirdiler; 
Danıştay 12. Dairesi esastan iptal 
etti. Yetmedi “7429 sayılı Elektrik 
Piyasası Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun”’da yapılan düzenleme 
ile %2 sendika barajının getirilmesini 
sağladılar. Bu da Anayasa’ya aykırı 
olduğu gerekçesiyle Anayasa 
Mahkemesi tarafından iptal 
edildi. Şimdi %1 sendika barajının 
yeniden getirilmesini sağlamak 
için ikna ettikleri AK Parti ve MHP 
Milletvekilleri aracılığıyla üçüncü 
kez hukuksuzlukta direniyor ve 
dayatmayla kamu çalışanlarının 
düzenini bozmaya çalışıyorlar. 

Anayasa’nın 51. Maddesinde sendika 
hakkı güvence altına alınmıştır. 
Getirilmek istenen kural, kamu 
görevlilerini sendika üyesi olmaya 
zorlayıcı ve sendika özgürlüğünü ihlal 
eden hukuksuz bir maddedir. Anayasa 
Mahkemesinin iptal kararının 
gerekçesinde de bu hususlara atıfta 
bulunulmuştur. “Bu düzenleme 
nedeniyle maddi sebeplerden 
üye sayısı %2'nin üzerinde olan 
sendikalara üye olmaya yönelebileceği 
ve bunun meşru görülemeyeceği, 

üyelerinin menfaatlerini etkili bir 
şekilde savunan güçlü sendikaların 
ortaya çıkabilmesinin sendikalar 
arasında rekabetin sürmesine 
bağlı olduğu, toplu sözleşme 
ikramiyesinin sadece %2 barajını aşan 
sendikaların üyelerine ödenmesinin 
öngörülmesinin bu sendikalara 
üye olmaya zorlayıcı olduğu, yeni 
sendikaların kurulabilmesini ve 
çalışanların dilediği sendikayı 
seçebilmesini fiilen engelleyici nitelik 
taşıdığı, anayasal yönden objektif ve 
makul bir temele dayanmayan kuralın 
sendika hakkı bağlamında eşitlik 
ilkesiyle bağdaşmadığı sonucuna 
ulaşılması nedeniyle” iptal edilmişti. 

Yüzde1 sendika barajının yeniden 
gündeme getirilerek Komisyondan 
geçmesinin sağlanması tam 
bir hukuk garabetidir. Sayın 
Cumhurbaşkanı’na ve sağ duyulu 
AK Parti ve MHP Milletvekillerine 
sesleniyorum: Demokrasimize ve 
hukukun üstünlüğü ilkesine zarar 
veren, Anayasa’nın 51. Maddesine 
aykırı olan, çalışma barışını bozarak 
kargaşaya ve çalışanların özgürce 
sendikalarını seçmelerini önlemeye 
yönelik hukuksuz bu kuralı geri 
çekin. Hukuku kullanarak kamu 
çalışanları arasında kargaşaya ve 
yeni mağduriyetlere neden olmayın. 
Unutmayınız ki Anayasa’ya ve 
Türkiye’nin imzalamış olduğu 
uluslararası sözleşmelere ve hukuk 
normlarına tamamen aykırı 
olan bu kural ikinci kez Anayasa 
Mahkemesi’nden dönecektir.” Haber 
Merkezi

Memur ve emekli yoksulluğun 
pençesinde kıvranıyor

Hem mesleki hem de istihdam 
anlamında tehlike çanları çalıyor

İrfan Demirci

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, emniyet 
ve jandarma trafik ekiplerince 11-18 
Temmuz'da 2 milyon 406 bin 651 aracın 
denetlendiğini, 400 bin 980 sürücüye 
işlem yapıldığını bildirdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından, emniyet ve 
jandarma ekiplerince 1 haftalık sürede 
gerçekleştirilen trafik denetimleriyle 
ilgili verileri paylaştı.

Işıklı ya da sesli uyarı işareti bulunan 
cihazları (çakar) mevzuatta izin 
verilmeyen araçlara takarak kullanan 
214 sürücüye işlem yapıldığını belirten 
Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Emniyet ve jandarma trafik 
ekiplerimizce 11-18 Temmuz 2024 
tarihleri arasında 2 milyon 406 bin 651 
araç denetlendi. Hız ihlalinde bulunan 
115 bin 866, periyodik muayenesi 
yaptırılmamış 23 bin 954, emniyet 
kemeri kullanmayan 16 bin 343, sürücü 

belgesiz araç kullanan 14 bin 60 ve 
zorunlu mali sorumluluk sigortası 
bulunmayan 9 bin 178 olmak üzere diğer 
işlemlerle birlikte, toplam 400 bin 980 
araca/sürücüye işlem yapıldı."

Paylaşımında trafik ekiplerinin 
denetimlerine ait görüntülere de 
yer veren Yerlikaya, "Lütfen trafik 
kurallarına harfiyen uyalım, aşırı hız 
yapmayalım. Emniyet kemeri takmayı 
ihmal etmeyelim. Yolculuklar sizleri 
sevdiklerinize kavuşturmak için vardır, 
ayırmak için değil." ifadelerini kullandı.
cumhuriyet

2 milyon 406 bin 651 araç denetlendi


